
Úvod 
Kdo má zdravotní postižení? 
Legislativní požadavky na opatření pro studenty se zdravotním 
postižením 

Zásady a vysvětlení 
Obecné zásady 
Institucionální a strategický management 
Plánování, monitorování a hodnocení 
Trvalý profesní rozvoj 
Informace pro potenciální i současné studenty a zaměstnance 
Procesy a postupy při přijímacím řízení 
Zápis, registrace a přijímání studentů 
Koncepce studijního plánu 
Studium a výuka 
Hodnocení studia 
Akademická podpora studentů se zdravotním postižením 
Informační a komunikační technologie (IKT) 
Přístup ke službám pro studenty 
Další odborná podpora 
Profesní vzdělávání, informace a poradenství 
Fyzické prostředí 
Institucionální postupy 

Výklad pojmů 
Dodatek 1 : Zásady 
Dodatek 2: Členové poradní skupiny pro tvorbu Oddílu 3: Studenti 
se zdravotním postižením tohoto Kodexu 
Dodatek 3: Další informace 


